
UCHWAŁA NR 364/5157/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku 
w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 

2023 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwały 

Nr XLIX/701/22 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Lubuskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r., 

poz. 52) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok w zakresie 

określonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale 

- plan dochodów budżetu wynosi                                                                957.911.102,34 zł 

- plan dochodów bieżących                                                                          709.919.711,34 zł 

- plan dochodów majątkowych                                                                     247.991.391,00 zł 

- plan wydatków budżetu wynosi                                                              1.188.622.523,34 zł 

- plan wydatków bieżących                                                                          645.200.019,34 zł 

- plan wydatków majątkowych                                                                      543.422.504,00 zł 

- deficyt budżetu wynosi                                                                               230.711.421,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A4517-E43D-471A-8188-5B2C9F26F8D6. Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Marszałek Województwa 

 
 

Marcin Jabłoński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A4517-E43D-471A-8188-5B2C9F26F8D6. Strona 2



Dochody budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały nr 364/5157/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 31 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 291 443,64 15 153,49 10 306 597,13

01095 Pozostała działalność 135 489,64 15 153,49 150 643,13

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

134 043,64 15 153,49 149 197,13

Zlecone 134 043,64 15 153,49 149 197,13

600 Transport i łączność 70 323 675,41 4 634 090,84 74 957 766,25

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 24 997 797,41 4 634 090,84 29 631 888,25

2210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

24 951 721,41 4 634 090,84 29 585 812,25

Zlecone 24 951 721,41 4 634 090,84 29 585 812,25

Razem: 953 261 858,01 4 649 244,33 957 911 102,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A4517-E43D-471A-8188-5B2C9F26F8D6. Strona 1



Wydatki budżetu Województwa Lubuskiego na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały nr 364/5157/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 31 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 566 150,64 15 153,49 16 581 304,13

01095 Pozostała działalność 3 734 663,64 15 153,49 3 749 817,13

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

69 043,64 15 153,49 84 197,13

Zlecone 14 043,64 15 153,49 29 197,13

600 Transport i łączność 460 476 626,04 4 634 090,84 465 110 716,88

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 24 997 797,41 4 634 090,84 29 631 888,25

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

24 951 721,41 4 634 090,84 29 585 812,25

Zlecone 24 951 721,41 4 634 090,84 29 585 812,25

750 Administracja publiczna 225 681 957,00 0,00 225 681 957,00

75018 Urzędy marszałkowskie 146 881 550,00 25 000,00 146 906 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 244 375,00 25 000,00 3 269 375,00

Własne 3 244 375,00 25 000,00 3 269 375,00

4260 Zakup energii 2 877 131,00 -55 000,00 2 822 131,00

Własne 2 877 131,00 -55 000,00 2 822 131,00

4270 Zakup usług remontowych 1 046 410,00 30 000,00 1 076 410,00

Własne 1 046 410,00 30 000,00 1 076 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 679 428,00 55 000,00 3 734 428,00

Własne 3 679 428,00 55 000,00 3 734 428,00

4480 Podatek od nieruchomości 197 000,00 -18 000,00 179 000,00

Własne 197 000,00 -18 000,00 179 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

215 950,00 -12 000,00 203 950,00

Własne 215 950,00 -12 000,00 203 950,00

75095 Pozostała działalność 35 579 238,00 -25 000,00 35 554 238,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 000,00 5 000,00 72 000,00

Własne 67 000,00 5 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 445 992,00 -30 000,00 1 415 992,00

Własne 1 445 992,00 -30 000,00 1 415 992,00

851 Ochrona zdrowia 118 440 697,63 0,00 118 440 697,63

85112 Szpitale kliniczne 49 283 053,00 0,00 49 283 053,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A4517-E43D-471A-8188-5B2C9F26F8D6. Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

24 710 178,00 175 515,00 24 885 693,00

Własne 24 710 178,00 175 515,00 24 885 693,00

6239

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

2 039 377,00 -175 515,00 1 863 862,00

Własne 2 039 377,00 -175 515,00 1 863 862,00

85148 Medycyna pracy 13 820 935,00 0,00 13 820 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 244,00 68 405,00 163 649,00

Własne 95 244,00 68 405,00 163 649,00

4260 Zakup energii 531 605,00 -192 000,00 339 605,00

Własne 531 605,00 -192 000,00 339 605,00

4270 Zakup usług remontowych 25 243,00 6 662,00 31 905,00

Własne 25 243,00 6 662,00 31 905,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280 875,00 34 738,00 315 613,00

Własne 280 875,00 34 738,00 315 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 484,00 18 800,00 222 284,00

Własne 203 484,00 18 800,00 222 284,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 700,00 -1 400,00 13 300,00

Własne 14 700,00 -1 400,00 13 300,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

199 903,00 -3 672,00 196 231,00

Własne 199 903,00 -3 672,00 196 231,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 -1 263,00 737,00

Własne 2 000,00 -1 263,00 737,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 871,00 -19 290,00 27 581,00

Własne 46 871,00 -19 290,00 27 581,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 251,00 89 020,00 111 271,00

Własne 22 251,00 89 020,00 111 271,00

85195 Pozostała działalność 5 917 915,00 0,00 5 917 915,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 422,00 21 476,00 85 898,00

Własne 64 422,00 21 476,00 85 898,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 581,00 2 529,00 10 110,00

Własne 7 581,00 2 529,00 10 110,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 076,00 3 693,00 14 769,00

Własne 11 076,00 3 693,00 14 769,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A4517-E43D-471A-8188-5B2C9F26F8D6. Strona 2



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 304,00 436,00 1 740,00

Własne 1 304,00 436,00 1 740,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 284,00 429,00 1 713,00

Własne 1 284,00 429,00 1 713,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 52,00 204,00

Własne 152,00 52,00 204,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 471 100,00 -25 598,00 2 445 502,00

Własne 2 471 100,00 -25 598,00 2 445 502,00

4309 Zakup usług pozostałych 206 939,00 -3 017,00 203 922,00

Własne 206 939,00 -3 017,00 203 922,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 608 219,00 0,00 42 608 219,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 17 257 093,00 0,00 17 257 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 317,00 -305,00 161 012,00

Własne 161 317,00 -305,00 161 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 250,00 -1 000,00 185 250,00

Własne 186 250,00 -1 000,00 185 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 262,00 2 000,00 92 262,00

Własne 90 262,00 2 000,00 92 262,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -500,00 6 000,00

Własne 6 500,00 -500,00 6 000,00

4260 Zakup energii 183 337,00 -995,00 182 342,00

Własne 183 337,00 -995,00 182 342,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 -17 000,00 41 000,00

Własne 58 000,00 -17 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 643,00 14 305,00 388 948,00

Własne 374 643,00 14 305,00 388 948,00

4357
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 234,00 107 695,00 117 929,00

Własne 10 234,00 107 695,00 117 929,00

4359
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 806,00 19 005,00 20 811,00

Własne 1 806,00 19 005,00 20 811,00

4377 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 270,00 52 530,00 57 800,00

Własne 5 270,00 52 530,00 57 800,00

4379 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 930,00 9 270,00 10 200,00

Własne 930,00 9 270,00 10 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 018,00 1 000,00 29 018,00

Własne 28 018,00 1 000,00 29 018,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A4517-E43D-471A-8188-5B2C9F26F8D6. Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 21 300,00 -1 200,00 20 100,00

Własne 21 300,00 -1 200,00 20 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 000,00 3 695,00 27 695,00

Własne 24 000,00 3 695,00 27 695,00

4867
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

438 530,00 -160 225,00 278 305,00

Własne 438 530,00 -160 225,00 278 305,00

4869
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

77 387,00 -28 275,00 49 112,00

Własne 77 387,00 -28 275,00 49 112,00

Razem: 1 183 973 279,01 4 649 244,33 1 188 622 523,34

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7A4517-E43D-471A-8188-5B2C9F26F8D6. Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

